1

1

Ханты-Мансийский автономный поселение – Югра
Советский район
городское поселение Пионерский

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ
« 03 » февраля 2022 г.                                                                                                        № 215

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 14.10.2021 № 193 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории городского поселения Пионерский»

[bookmark: _GoBack]        В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Пионерский,

Совет депутатов городского поселения Пионерский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 14.10.2021 №193 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории городского поселения Пионерский» следующие изменения:
1. Пункт 52 изложить в следующей редакции:
«52. Внеплановый инспекционный визит может проводиться только по согласованию с органами прокуратуры, в порядке, предусмотренном действующим законодательством.»;
2. Пункт 64 изложить в следующей редакции:
«64. Внеплановая выездная проверка может проводиться только по согласованию с органами прокуратуры, в порядке, предусмотренном действующим законодательством.»;
3. Пункт 74 изложить в следующей редакции:
«74. Рейдовый осмотр может проводиться только по согласованию с органами прокуратуры, в порядке, предусмотренном действующим законодательством.»;
4. Пункт 60 изложить в следующей редакции:
«60. Внеплановая документарная проверка проводится только по согласованию с органами прокуратуры, в порядке, предусмотренном действующим законодательством.».
2. Настоящие решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Пионерский Вестник» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Пионерский.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Пионерский                                                                       И.С. Татарчук

Глава городского поселения Пионерский                                                            В.С. Зубчик